in ambito PNRR, “Introduzione di un ausilio informatico basato sull’intelligenza artificiale per 

l’espletamento del processo amministrativo telematico”, per una durata di 24 mesi, comprensivi di 

12 mesi di periodo di garanzia, per un importo di € 2.800.360,00 

(duemilioniottocentomilatrecentosessanta/00), IVA esclusa; 

NOMINA 

il personale di cui alla seguente tabella “addetto alle funzioni tecniche” di cui all’art. 113 del già 

richiamato decreto legislativo 18 aprile 2016, n.